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Bezpłatne zajęcia, warsztaty, kursy językowe, doradztwo zawodowe, wsparcie psychologiczne i prawne

(migracyjne) - w Nowej Hucie pojawiło się nowe miejsce dla wszystkich mieszkańców. To Centrum

Edukacji i Wsparcia, które działa na os. Górali 24 od września. Wszystkie prowadzone w nim aktywności

są bezpłatne.

Na mieszkańców czekają zajęcia edukacyjne, integracyjne, kursy językowe, doradztwo

zawodowe, prawne i pomoc psychologiczna. Ważną częścią działalności jest działanie telefonu

informacyjnego. Pod numerem: +48 452 377 491 można uzyskać informację w języku polskim,

angielskim i ukraińskim.

- Centrum Edukacji i Wsparcia jest otwarte zarówno dla osób z Ukrainy, jak i Polski - podkreśla

dyrektor fundacji Internationaler Bund Polska Maria Wojtacha. - Zajęcia są skierowane do

dorosłych, rodziców z dziećmi, seniorów, dzieci i młodzieży. Zbudowana przez Fundację oferta

skupia się na edukacji, doradztwie, integracji i wsparciu. Pośród zajęć znajdują się warsztaty

ekologiczne, klub dyskusyjny, szkolenia zawodowe, czy warsztaty z obsługi komputera dla

seniorów.

Wśród celów edukacyjnych trzeba wymienić m.in. naukę języków obcych, wyrównywanie szans

edukacyjnych, rozwój kompetencji, wzmacnianiu samooceny i wiary w siebie, zabawę,

integrację, odkrywanie talentów, spotkania międzykulturowe, edukację obywatelska, dbanie o

dobrostan psychiczny. 

Centrum zapewnia wsparcie i rozwój kompetencji potrzebnych na rynku pracy poprzez m.in.

podnoszenie kompetencji językowych, wspieranie samodzielnego wejścia na rynek pracy,

doradztwo zawodowe, wzmacnianie, redukcja barier i obaw, wzmacnianie samodzielności

podnoszenie kompetencji i elastyczności na rynku pracy, budowanie świadomości społecznej,

przeciwdziałanie wykluczeniu.

Projekt Centrum Edukacji i Wsparcia wspiera rozwój społeczeństwa obywatelskiego i dobrych

postaw poprzez warsztaty edukacyjne, wymianę dobrych praktyk i

współtworzenie/projektowanie wspólnych działań.

Centrum to nie tylko edukacja i wsparcie, to również miejsce spotkań, rozmów i budowania

więzi!

Nowe miejsce otworzyła Fundacja Internationaler Bund Polska - znana w Krakowie z licznych

działań pomocowych w Krakowie (Szafa Dobra, Kraków Wspólnie, Centrum Wielokulturowe,

Punkt Informacyjny dla Obcokrajowców). Fundacja Internationaler Bund Polska prowadzi

Centrum Edukacji i Wsparcia dzięki finansowaniu firmy Shell Polska i współpracy z Urzędem

Miasta Krakowa.
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